
 

                                                                                                                                                                     Příloha č. 3  

 

 

1 

Orientační rozměry stávajících otvorů, dělení, 

počet výplní a další požadavky. 
 

Název zakázky:   

 

„Výměna oken a dveří v č. p. 71 v Petrovicích“ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1 x vchodové dveře -      otvor š: 1 710 mm x v: 2 550 mm 

- dveře levé, otevíravé ven 

- kování: klika – klika, včetně FAB vložky 

- skleněné výplně průsvitné (neprůhledné) na všech částech, výška skleněné 

výplně cca dle současného stavu 

- obě křídla otevíravá bez středového sloupku, dělená cca na dvě stejné části 

- nadsvětlík pevný, dělený dle stávajícího stavu 

- vnitřní barva bílá, vnější barva hnědá – odstín bude vyvzorkován a schválen 

před objednáním 

- součinitel prostupu tepla maximálně Uw = 1,2 W/m
2
K, materiál plast 

- viz položka č. 1 – v pohledech na budovu, 
 

1 x vchodové dveře -      otvor š: 1 360 mm x v: 2 550 mm 

- dveře levé, otevíravé ven 

- kování: koule – klika, včetně FAB vložky 

- skleněné výplně průsvitné (neprůhledné) na všech částech, výška skleněné 

výplně cca dle současného stavu 

- obě křídla otevíravá bez středového sloupku, šířka průchodu levého křídla cca 

800 mm, 

- nadsvětlík pevný, dělený dle stávajícího stavu 

- vnitřní barva bílá, vnější barva hnědá – odstín bude vyvzorkován a schválen 

před objednáním 

- součinitel prostupu tepla maximálně Uw = 1,2 W/m
2
K 

- viz položka č. 2 – v pohledech na budovu, 
 

1 x sestava oken -     otvor š: 1 770 mm x v: 3 000 mm, 

- výplň bude rozdělena na 3 části, horní a prostřední část fixní, spodní část 

sklopná s možností ventilace, 

- skleněné výplně průsvitné (neprůhledné) na všech částech 

- vnitřní barva bílá, vnější barva hnědá – odstín bude vyvzorkován a schválen před 

objednáním 

- součinitel prostupu tepla maximálně Uw = 1,1 W/m
2
K 

- vnitřní parapet DTD bílý, vnější parapet hliníkový plech s povrchovou úpravou 

v barvě okna, 

- tato sestava bude vsazena do otvoru po vybourání luxferů (vybourání a likvidace 

luxferů je obsaženo v ceně díla) 

- viz položka č. 3 – v pohledech na budovu, 

 

16 x dvoukřídlé okno -     otvor š: 1 490 mm x v: 1 460 mm, 

- pravé křídlo otevíravě-sklopné, levé křídlo pouze otevíravé, 

- vnitřní barva bílá, vnější barva hnědá – odstín bude vyvzorkován a schválen před 

objednáním 

- součinitel prostupu tepla maximálně Uw = 1,1 W/m
2
K 

- vnitřní parapet DTD bílý, vnější parapet hliníkový plech s povrchovou úpravou 

v barvě okna, 



 

                                                                                                                                                                     Příloha č. 3  

 

 

2 

- viz položka č. 4 – v pohledech na budovu, 
 

5 x trojkřídlé okno -     otvor š: 2 080 mm x v: 1 460 mm, 

- pravé křídlo otevíravě-sklopné, prostřední a levé křídlo pouze otevíravé, 

- vnitřní barva bílá, vnější barva hnědá – odstín bude vyvzorkován a schválen před 

objednáním 

- součinitel prostupu tepla maximálně Uw = 1,1 W/m
2
K 

- vnitřní parapet DTD bílý, vnější parapet hliníkový plech s povrchovou úpravou 

v barvě okna, 

- viz položka č. 5 – v pohledech na budovu, 
 

3 x jednokřídlé okno -     otvor š: 1 150 mm x v: 570 mm, 

- sklopné 

- vnitřní barva bílá, vnější barva hnědá – odstín bude vyvzorkován a schválen před 

objednáním 

- součinitel prostupu tepla maximálně Uw = 1,1 W/m
2
K 

- vnitřní parapet DTD bílý, vnější parapet hliníkový plech s povrchovou úpravou 

v barvě okna, 

- viz položka č. 6 – v pohledech na budovu, 
 

9 x jednokřídlé okno -     otvor š: 880 mm x v: 570 mm, 

- sklopné 

- vnitřní barva bílá, vnější barva hnědá – odstín bude vyvzorkován a schválen před 

objednáním 

- součinitel prostupu tepla maximálně Uw = 1,1 W/m
2
K 

- vnitřní parapet DTD bílý, vnější parapet hliníkový plech s povrchovou úpravou 

v barvě okna, 

- viz položka č. 7 – v pohledech na budovu, 
 

6 x jednokřídlé okno -     otvor š: 570 mm x v: 570 mm, 

- sklopné 

- vnitřní barva bílá, vnější barva hnědá – odstín bude vyvzorkován a schválen před 

objednáním 

- součinitel prostupu tepla maximálně Uw = 1,1 W/m
2
K 

- vnitřní parapet DTD bílý, vnější parapet hliníkový plech s povrchovou úpravou 

v barvě okna, 

- viz položka č. 8 – v pohledech na budovu. 




